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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produktinformation
Eurol Dieseltestvätska är utvecklad för att kalibrera bränslepumpar och injektorer för dieselmotorer. Den är sammansatt 
av en mineralolja, lösningsmedel och ett korrosionsskyddande tillsatsmedel.
 
Eurol Dieseltestvätska är särskilt lämplig för reservkraftaggregat. Tack vare de korrosionsskyddande egenskaperna kan 
behandlad utrustning fungera felfritt direkt även efter ett års lagring.
 
Eurol Dieseltestvätska har god motståndskraft mot åldrande och har liten benägenhet att skumbilda. Den uppfyller väl 
de krav som tillverkare ställer på insprutningsutrustning.
 
OBS: När Eurol Dieseltestvätska används i en testbänk kommer viskositeten på grund av åldrande och föroreningar att 
falla utanför ISO 4113-normen efter ungefär ett år. Det rekommenderas därför att vätskan byts ut minst en gång per år.

Fysiska egenskaper
Karakteristisk Värde/Resultat ASTM standard

Färg Färglös 
Densitet vid 20°C 0.82 kg/l ASTM D 4052

Flampunkt 104 °C ASTM D 92

Hällpunkt -36 °C ASTM D 97

Prestandanivå
• Daimler Benz 133
• ISO 4113
• Robert Bosch VS 15665
• SAE J 967D
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Detta dokument är avsett att informera dig om produktegenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst 
utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under 
den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget 
ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner Översättningarna som tillhandahålls här 
görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla 
översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.


